1

     2025 年９月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 野村 駿太郎

      （コード：2978 東証グロース）

問合せ先  取締役 CSO 北原 寛司

      （TEL：03-4400-2946）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、子会社の設立について決議いたしましたので、下記のとおり、お知

らせいたします。

記

1． 子会社設立の背景と目的

当社は、主力事業である中古・リノベーション住宅の流通プラットフォーム「cowcamo（カウカモ）」の提

供価値向上および事業基盤強化のため、リノベーションの設計・施工を専門に行う子会社「株式会社カウカモ

工務店」を設立することを決定いたしました。

２．設立する子会社の概要

（1） 名称 株式会社カウカモ工務店

（2） 所在地 東京都渋谷区恵比寿四丁目３番 14 号

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 竹内 真

（4） 事業内容 マンションのリノベーション工事請負業

（5） 資本金 50,000,000 円

（6） 設立年月日 2025 年 10 月（予定）

（7） 株主及び持分比率 株式会社ツクルバ 100%

（8）
上場会社と当該会社の

関係

資本関係 当社 100%出資の子会社として設立予定です。

人的関係
当社役員が、当該会社の代表取締役を兼任す

る予定です。

取引関係 新設会社のため該当事項はありません。

３．今後の見通し

本件による当社グループ業績への影響は軽微であると予想しております。

今後、業績に重要な影響を与えることが判明した場合には速やかに開示いたします。

以 上